
UCHWAŁA NR XXX/207/13
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/174/13 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie 
określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2013r.

Na podstawie art.35a ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz.U. z 2011r. Nr 127, poz.721, Nr 171, poz.1016, Nr 209, poz.1243, Nr 
209, poz.1244, Nr 291, poz.1707; z 2012r. poz. 986, poz.1456; z 2013r. poz.73, poz.675) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/174/13 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie określenia 
zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2013r. - 
załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 06D7C499-4040-4E9F-8C8F-74F031330135. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/207/13 

Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

Podział środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2013r. 

LP Treść zadania Kwota wg 
uchwały

Zmiany 
+, -

Kwota po 
zmianach

REHABILITACJA ZAWODOWA
1 Zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy dla osób niepełnosprawnych 

poszukujących pracy i nie pozostających w zatrudnieniu art. 11ustawy 
20.000 -4.081 15.919

2 Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej – art. 26e ustawy 50.000 -2004 47.996
OGÓŁEM REHABILITACJA ZAWODOWA 70.000 -6.085 63.915
REHABILITACJA SPOŁECZNA

3 Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych – art. 35a ust. 1 pkt 7a ustawy. 

90.000 -3.722 86.278

4 Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych - art. 35a 
ust. 1 pkt 7b ustawy 7. 

6.250 6.250 

5 Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym – art. 35 a ust. 1 pkt 7c ustawy . 

187.594 + 12.827 200.421

6 Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się 
i technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych – 
art. 35 a ust. 1 pkt 7d . 

30.000 - 3.020 26.980

7 Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej art.35 
a ust. 1 pkt. 8 

488.268 488.268

OGÓŁEM REHABILITACJA SPOŁECZNA 802.112 +6.085 808.197
ŚRODKI OGÓŁEM 872.112 872.112

Id: 06D7C499-4040-4E9F-8C8F-74F031330135. Uchwalony Strona 1




